АДМИНИСТРАЦИЯ

      МУНИЦИПАЛЬНОГО

           ОБРАЗОВАНИЯ

СЕРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

          РАСПОРЯЖЕНИЕ

           от 18.01.2017   № 2-р

О   создании                рабочей  группы

по пожарной профилактике.

            На основании письма Правительства Оренбургской области от 18.01.2016 №05/16-20, в целях недопущения случаев возгорания жилых помещений и гибели людей:

1.Создать рабочую группу по пожарной профилактике.

2.Состав рабочей группы:

- заместитель главы администрации МО Сергиевский сельсовет – В.А Толокольникова;

-делопроизводитель администрации – О.В Егорова;

-директор МП ЖКХ «Энергия» - А.А Челединов;

-директор МБУК ЦК и БО «Молодежный» -Н.А Комлева;

3.Признать утратившим силу распоряжение администрации от 02.02.2016 года №5-р «О создании рабочей группы».
4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                В.Е Тощенко.

Сергиевский сельсовет